
Прилог 2  

П О Л Н О М О Ш Н О  

Физичкото лице  

име и презиме_______________________________________________________________ 

адреса на живеење___________________________________________________________  

ЕМБГ______________________________________________, го овластува   

Полномошникот  

име и презиме_______________________________________________________________ 

адреса на живеење___________________________________________________________ 

број на лична карта или пасош__________________________________________________  

  

Во име  и за сметка  на физичкото  лице  да  ги  преземе  сите  дејствија  пред Народна 

Банка на Република Северна Македонија, во врска со издавање на Извештај со податоци на 

физичко лице од Регистарот на податоци за изложеноста на кредитен ризик на правните и 

физичките лица спрема банките и штедилниците (Кредитен регистар) за потребите на 

 

_____________________________________________________________________________.   

             (име и презиме на физичкото лице-овластувач)  

Ова полномошно мора да биде заверено на нотар и не може да се користи за 

други цели.   

    

                                     ____________________________________   
(име и презиме на физичкото лице-овластувач) 

  

      

Датум_______________   

Место________________   

  


